
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1530 /  ‌‌‌‌ یکشنبه  10  دی   1402  /     17  جمادی‌الثانی   1445  /  31  دسامبر   2023

کرمانشــاه-فردین کبودی ، 
خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
با بیــان اینکــه تنها اجــرای خطوط 
جداسازی فاضلاب از آبشوران ۶۰۰ تا 

۷۰۰ میلیارد تومان اعتبــار نیاز دارد، 
گفت: لازم اســت قبل از اجــرای این 
خطوط، سیستم تصفیه خانه فاضلاب 

شهر کرمانشاه تکمیل شود. 
رضــا داوودی بــا بیــان اینکه در 

بلندمدت برنامه جداسازی فاضلاب از 
آبشوران در دستور کار است، گفت: در 
حال حاضر فاضلاب از چند نقطه وارد 
آبشوران می شود و متاسفانه در برخی 
نقاط نیــز خود شــهروندان به صورت 

مستقیم فاضلاب منازل مسکونی خود 
را به سمت آبشــوران هدایت کرده اند. 
وی جداســازی فاضلاب از آبشوران را 
نیازمند اجرای خطوط جداسازی - به 
صورت بال چپ و راســت - دانست که 

باید در دو طرف رودخانه به طول حدود 
۱۷ کیلومتر اجرا شود.

داوودی اجــرای ایــن خطــوط را 
نیازمند تامین اعتباری معادل ۶۰۰ تا 
۷۰۰ میلیارد تومان برآورد و اظهار کرد: 
به علاوه باید مسائل ترافیکی، مشکل 

معارضین و… نیز حل شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
کرمانشاه تاکید کرد: اگرچه اجرای این 
خطوط در اولویت است، اما اولویت اصلی 
فعلی تکمیل زیرساخت های تصفیه خانه 
فاضلاب شهر کرمانشاه خصوصا مدول 
دوم تصفیه خانه در دست احداث می باشد. 
وی معتقد است، حتی اگر فاضلاب از طریق 
خطوط جمع آوری از آبشوران جدا شود، 
چنانچه ظرفیت تصفیه  برای آن فراهم 
نباشد سود چندانی نخواهد داشت، جز 
آنکه فاضلاب از محــل زندگی مردم  دور 

می شود.
داوودی با بیان اینکه در حال حاضر 
تنها فاضلاب ۳۲۰ هزار نفر از جمعیت 
شهر کرمانشاه تصفیه می شود، عنوان 
کرد: چنانچه مــدول دوم تصفیه خانه 
فاضــلاب کرمانشــاه تکمیل شــود، 
فاضلاب حــدود ۷۵۰ هزار نفر تصفیه 
خواهد شد که کار بسیار بزرگ و تحولی 

قابل توجه است. وی پیشرفت کنونی 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شــهر 
کرمانشاه را ۱۷ درصد ذکر کرد و با اعلام 
اینکه برای تکمیل این پــروژه حدود 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز اســت، 
یادآور شد: طی امسال و سال گذشته در 
مجموع ۳۸۰ میلیارد تومان برای این 
پروژه مصوب داشتیم که البته تخصیص 

کامل نداشته است.

مدیرعامل آبفا استان:

جداسازی فاضلاب از آبشوران کرمانشاه ۷۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار می خواهد

مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه 

با بیان اینکه تنها اجرای 
خطوط جداسازی فاضلاب 

از آبشوران ۶۰۰ تا ۷۰۰ 
میلیارد تومان اعتبار نیاز 

دارد، گفت: لازم است 
قبل از اجرای این خطوط، 

سیستم تصفیه خانه 
فاضلاب شهر کرمانشاه 

تکمیل شود.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: دبیر پارلمان محلی قزوین گفت: شهرداری 
قزوین در بودجه ســال آینده خرید اتوبوس های 
برقی برای استفاده در ناوگان حمل و نقل عمومی 

این شهررا لحاظ کند.
قاسم اللهیاری در جلسه علنی شورای شهر که 
با دستور کار بررسی لوایح شهرداری قزوین برگزار 
شد با بیان این مطلب اظهار کرد: با توجه به معضلات 
زیست  محیطی اتوبوس های دیزلی، ضرورت دارد تا 
استفاده از اتوبوس های برقی در دستور کار مدیریت 

شهری قزوین قرار گیرد.
وی افزود: در راستای توسعه  یافتگی شهر قزوین و 
رفتن به سمت هوشمندسازی باید زیرساخت های استفاده از اتوبوس های برقی در ناوگان حمل ونقل عمومی این شهر فراهم شود.
اللهیاری یادآورشد: باید بتوانیم در افق کوتاه مدت تعدادی از اتوبوس های برقی را برای ناوگان حمل ونقل عمومی شهر قزوین 

خریداری کنیم و در بودجه سال آینده رقمی را برای این منظور اختصاص دهیم.
این مسوول در ادامه با اشاره به لایحه تکمیل ساختمان نیمه  کاره شهرداری، تاکید کرد: به اعتقاد بنده تکمیل ساختمان 
شهرداری قزوین اولویت ندارد، چون معتقدیم اگر شهرداری پول دارد باید به درد مردم برسد و طرح های اولویت دار مهم خود 

را تکمیل کند.
وی خاطرنشان کرد: اگر سه هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل ساختمان شهرداری داریم پس باید برای پروژه هایی که 

مشکلات مردم را حل می کند، هزینه کنیم و ضرورت آنی برای تکمیل آن ساختمان وجود ندارد.
دبیر پارلمان محلی قزوین در بخش دیگری از این جلسه که به بررسی لایحه افزایش سهام بانک شهر اختصاص داشت، گفت: از 
معاونت مالی شهرداری قزوین می خواهیم توضیح دهد که منافع بانک شهر برای شهرداری قزوین چه بوده است؟ اینکه هشتمین 
سهام دار عمده بانک شهر هستیم، چه منافعی برای شهر قزوین دارد؟ حرف ما این است که اگر پنج هزار میلیارد ریال برای افزایش 

سرمایه و سهام به بانک شهر بدهیم، می توانیم تسهیلات ۲۰ هزار میلیارد ریالی از بانک بگیریم یا خیر؟

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: سرکنسول عراق در اهواز گفت: درهای 
عراق به روی تاجران و ســرمایه گــذاران ایرانی 
برای افزایش تبادلات اقتصادی و انجام ســرمایه 

گذاری های مشترک باز است.
ابراهیم صالح  محمــد در حاشــیه بازدید از 
تعدادی از واحدهای صنعتــی دزفول در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا افزود: توسعه روابط اقتصادی 
و ســرمایه گذاری میان ایران و عراق در بالاترین 
سطح مورد تایید و تاکید سران ۲ کشور است و این 
بازدیدها به منظور آشنایی با ظرفیت های صنعتی 

خوزستان است.
وی بازدیدهای امروز خود از شهرک های صنعتی دزفول را بسیار خوب دانست و ادامه داد: دزفول دارای ظرفیت های صنعتی 
خوبی در بخش های مختلف از جمله تجهیزات پزشکی پیشرفته، کابل سازی و قطعات جانبی رایانه است که با توجه به نیازهای 

صنعتی عراق امکان بهره گیری از این ظرفیت ها وجود دارد.
سرکنسول عراق در اهواز، ایران و عراق را ۲ کشور دوست و برادر با ریشه های تاریخی و فرهنگی مشترک دانست و گفت: هیچ 

محدودیتی برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری میان ۲ کشور وجود ندارد.
وی با ابراز علاقه از سرمایه گذاری سرمایه گذاران ایرانی در عراق افزود: بازدید سرمایه گذاران و تاجران ایرانی از ظرفیت های 
سرمایه گذاری عراق مورد حمایت دولت عراق است و از همه سرمایه گذاران ایرانی برای بازدید از ظرفیت های سرمایه گذاری 

عراق دعوت می کنیم.
ابراهیم صالح محمد با اشاره به ظرفیت های صنعتی خوزستان اظهارکرد: وجود مرز مشترک میان خوزستان و عراق و از طرفی 
ظرفیت های کم نظیر صنعتی در این استان زمینه را برای رشد تبادلات اقتصادی میان واحدهای صنعتی خوزستان با استان های 

شرقی عراق فراهم کرده است که باید از این ظرفیت به خوبی استفاده شود.
سرکنسول عراق در اهواز: درهای عراق به روی تاجران ایران باز است

دبیر پارلمان محلی قزوین :
 بانک شهر چه منافعی برای شهرقزوین دارد؟

سرکنسول عراق در اهواز:
درهای عراق به روی تاجران ایران باز است

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: نشست مشترک شرکت های تابعه شستا و بانک 
رفاهاقتصادوتجارت : نشست مشترک شرکت های تابعه 
شستا و بانک رفاه سه شنبه پنجم دی ماه با حضور علیرضا 
عسگریان معاون اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و مدیر کل حوزه وزارتی ، میرهاشــم موسوی مدیر عامل 
سازمان تامین اجتماعی ، عارف نوروزی مدیرعامل شرکت 
سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( و   اسماعیل للـه گانی 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران ، پیرامون هم افزایی گردش 
مالی فی مابین بانک رفاه و شرکت های تابعه شستا برگزارشد.

در این نشســت برخی از ظرفیت های اعتباری، ارزی، 
تعهداتی، بیمه ای، سرمایه گذاری و… بانک رفاه و همچنین 
ظرفیت های اقتصادی و اجتماعی هلدینگ های زیرمجموعه 
شستا تشریح شد و بر ضرورت توسعه همکاری های متقابل 
با بانک رفاه کارگران تاکید گردید.همچنین در این نشست 
عنوان شد که ضرورت دارد شرکت شستا و بانک رفاه کارگران 
به سمت ظرفیت ها و بازارهای جدید مالی حرکت کنند تا از 

این طریق بتوانند به همراه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و سازمان تامین اجتماعی ارزش افزوده بالایی ایجاد کنند.

در این مراسم مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان 
نیز گفت: شــرکت ذوب آهن اصفهان بواسطه سهامداری 
مشترک آمادگی ارتقا سطح همکاریهای فی مابین با بانک 
رفاه را دارد .در ادامه این نشست مدیران عامل هلدینگ های 
زیرمجموعه شســتا به تشــریح ظرفیت های اقتصادی و 
اجتماعی این هلدینگ ها پرداختند و زمینه های توســعه 

همکاری های متقابل با بانک رفاه کارگران را بررسی کردند .

کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: دبیر 
شورای اسلامی شهر کرج گفت: کاهش معنادار درآمد شهرداری 
از قراردادهای جدید تفکیک از مبدا سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری کرج ابهام دارد که از شهردار درخواست می شود هر 
چه سریعتر قراردادها را بررسی و از تضییع حقوق شهرداری کرج 
جلوگیری کند. مجتبی حاجی قاسمی در خصوص قراردادهای 
موسوم به تفکیک از مبدا خطاب به شهردار کرج اظهار داشت: 
طی چند ماه اخیر قراردادهای تفکیک از مبدا با کاهش قابل توجه 
سهم درآمدی شهرداری تمدید شده است و درآمد شهرداری از 
این محل از حدود ۵ میلیارد تومان در ماه به ۱ میلیارد تومان در ماه 
کاهش یافته است. دبیر شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه 
درآمد شــهرداری حاصل از ۲۲ میلیون کیلوگرم پسماند 
خشک و ارزشمند در سال به ۱۲ میلیارد تومان کاهش یافته 
است، اذعان کرد: مبنای این کاهش گزارش کارشناسی بوده 
است که در آن هزینه های پیمانکار به شکل قابل توجهی 
افزایش یافته اســت اما هزینه های محاسبه شده در عمل 
محقق نشده است در حالیکه درآمد پیمانکار کاملا محقق 

شده است. حاجی قاسمی تاکید کرد: افزایش هزینه های 
مذکور متناظر با اقداماتی توسط پیمانکار است که هیچ یک 
محقق نشده است مانند بکارگیری ۲۲۰ وانت با راننده و دو 
کارگر، همکاری نیروی انتظامی و …است. رییس کمیسیون 
تلفیق شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: عملا به بهانه 
حذف چرخ دستی با پدیده نامیمون افزایش کتفی ها و کولی 
ها مواجه هستیم و درآمد شهرداری صرفا به بهانه حذف چرخ 
دستی به جیب پیمانکار می رود لذا تقاضای اقدام عاجل و 

فوری در این خصوص و احقاق حق شهرداری کرج را دارم.

 كاهش معنادار درآمد شهرداری كرج از قرادادهای تفکیک از مبدانشست مشترك شركت های تابعه شستا و بانک رفاه

خبرخبر

از سوی فرماندار صورت گرفت؛
اهدا شناسنامه هویتی به خانواده 

شهید ثبت احوال گرگان 

گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
فرماندار شهرستان گرگان به مناسبت هفته ثبت 
احوال با خانواده شــهید ثبت احوال دیدار و به او 
شناســنامه هویتی اهداء کرد. اســماعیل نادری 
فرماندار شهرستان گرگان به همراه مهدی جرجانی 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، 
حســین خانی رئیس بنیاد شــهید شهرستان، 
ابوالفضل روحانی نیا مدیر ثبت احوال شهرستان و 
سرهنگ تاشی جانشین فرمانده سپاه شهرستان با 
خانواده شهید  دیدار کرد.نادری گفت: شهید »علی 
اکبر کرد اتراچالی« متولد ۱۳۳۳ هجری شمسی 
بوده و در منطقه شلمچه در سال ۱۳۶۵ به درجه 
رفیع شهادت نائل شد.وی افزود: این شهید گرانقدر 
در اوج جوانی و با وجود ۴ فرزند خردســال، صراط 
مســتقیم و معامله با پروردگار خویش را برگزید.
گفتنی اســت یکی از دختران این شهید بزرگوار 
کارمند اداره ثبت احوال شهرستان گرگان می باشد.

    
بر اساس استاندارد جهانی مبتنی بر 
اقتصاد دانش بنیان صورت می گیرد؛

تربیت نیروی كار بومی
 در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان 
کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:  مهندس افشین شهرکی مدیرکل آموزش  
فنی و حرفه ای اســتان کرمان ضمــن بازدید از 
منطقه و مرکز جوارکارگاهــی در دیدار با روح الله 
بهرامشاهی مدیرعامل این منطقه گفت: منطقه ویژه 
اقتصادی رفسنجان می تواند با همکاری سازمان 
فنی و حرفه ای افراد را در کسب مهارت ها برای کسب 

مدرک فنی  و حرفه ای و کار در صنایع کمک کند.
مهندس شهرکی بیان کرد: این مرکز با هدف 
ارتقای سطح مهارت شــاغلین، تربیت نیروی کار 
بومی بر اساس استاندارد جهانی شغلی و آموزش 
و توانمندسازی نیروی انســانی باتوجه به رویکرد 
سیاست های اقتصادی کشور که مبتنی بر اقتصاد 

دانش بنیان است ایجاد شده است.
وی ایراد کرد: وجود کارگاه های مجهز تخصصی و 
صنعتی فرصت بسیار مناسبی برای مدیران شهری و 
صنعتی منطقه ایجاد نموده که با آموزش های مهارتی 
و فنی کارآموزان جدید الاستخدام، کارکنان حین 
خدمت و بویژه توانمندسازی کارجویان بومی، سطح 

علمی و تخصصی منطقه را ارتقاء دهند.
روح الله بهرامشــاهی مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی رفسنجان نیز اظهار کرد: صیانت از نیروی 
کار و ارتقای مهارت منابع انسانی صنایع و صنوف از 
طریق ایجاد مراکز آموزش جوار کارگاهی و آموزشی 
ضمن کار محقق می شود و اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان 
برای آموزش صحیح نیــروی کار و ارتقای مهارت 
شاغلین آمادگی توســعه آموزش های مهارتی در 

صنایع و صنوف سراسر استان را دارد.

    
تعویض بیش از ۱۷ هزار 

كنتور آب در شیراز
شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: از 
ابتدای سال تاکنون ۱۷ هزار و ۶۰۵ فقره کنتور در 

کلان شهر شیراز تعویض شده است.
بهمن بهروزی اظهار کــرد: تعویض کنتورهای 
فرسوده و خراب از اقدامات مهم مجموعه آبفای شیراز 
در راستای سنجش عادلانه مصارف و شفاف سازی 

آب بهای پرداختی توسط مشترکان است.
وی بیان کرد: از آنجا کــه قدمت، نوع و جنس 
کنتور، شرایط آب و هوایی، نحوه نگهداری و برخی 
عوامل دیگر از جمله صدمه دیــدن کنتور، تأثیر 
مستقیم بر عمر مفید آن دارد، در هر دوره از قرائت، 
تعداد جدیدی از کنتورهای مشترکان به فهرست 
فرسوده ها افزوده می شود. بهروزی با اشاره به اجرای 
تمام عملیات تعویض و نصب کنتورهای فرسوده 
توســط کارشناســان فنی و تخصصی مجموعه 
آبفای شیراز، گفت: تعویض کنتورها با کاربری های 
مسکونی، تجاری، عمومی، اداری، نظامی، خدماتی، 
دینی و مذهبی، صنعتی، آموزشی، فرهنگی، فضای 

سبز، دولتی و غیردولتی انجام  شده است.

استانها


